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Sommaren står för dörren,  tidsramar 
spricker, blommor planteras, hus målas, rum 
inreds och gardiner sys. De flesta av oss har 
mycket att göra inför den stundande 
sommarsäsongen vare sig vi har gård eller ej. 
Detta är vårens sista medlemsblad. Det nästa 
kommer i början av september.  
 
Projektet Rådgivning Hälsingegårdar 
avslutas den sista juni. Glädjande nog har 
projektet just blivit uttaget som ett av tre till 
årets Leader och inbjudet till Gotland under 
Almedalsveckan då vinnaren utses. Birgitta 
Esbjörnsson och Britta Blank kommer att 
vara på plats.  
 
Hälsingegårdar Turism lider också  mot 
sitt slut, eftersom Ylva Olofsson inom några 
veckor nedkommer med ett barn. Emellertid 
finns några uppdrag kvar. Tysklandsresan, 
har blivit uppskjuten till september.  
Sommarens aktiviteter såsom  
Hälsingegårdarnas dag som går av 
stapeln den 4 juli, glöm inte att anmäla er 
medverkan till Ylva på bifogad anmälnings-
blankett, och sist men inte minst blir det 
Rundresa i norra Hälsingland 
lördagen den 18 augusti. Särskild inbjudan 
till medlemmar skickas ut senare. Boka 
dagen redan nu! 
 
Hälsingegårdar ekonomisk  förening 
har nu äntligen börjat finna sin form som ett 
resultat av projektens arbete. Föreningen är 
till för alla de Hälsingegårdsföretagare som 
finns inom LRF,  Hälsinge-Gästrike 
hembygdsförbund och Föreningen 
Hälsingegårdar. Flera nya företag, som fått 
hjälp att göra affärsplaner av Rådgivning 
Hälsingegårdar, är på ingång. 
Alla företagare - såväl föreningsägda och 
privatägda, som har en tydlig  Hälsinge-
gårdsprofil kan vara med.    

 
Den ekonomiska föreningen är Hälsinge-
gårdföretagarnas branschorganisation och 
skall fungera som nätverk och part för sina 
medlemmar i olika sammanhang. 
Blankett för medlemsansökan kan man ladda 
ned från www.halsingegardar.org/Hälsinge-
gårdar Ekonomisk förening. Där kan du 
också se vilka som valdes till styrelse 8 maj. 
 
Hälsingland Turism ek. för, vars 
inspirationsbroschyr finns med i kuvertet, 
är en självklar samarbetspartner, när det 
gäller  marknadsföring och mässdeltagande.  
Läs mer på www.halsingland.se
 
Maj-Britt Anderssons spännande och 
intressanta föreläsningsserie fortsätter året 
ut. Vi presenterar turerna i sommar inne i 
bladet. Kom med, kom med när du vill och 
har lust!  
 
Hantverkskvällarna i samarbete med 
Forsa Folkhögskola fortsätter och i slutet på 
juni har vi Trädgårdsseminarium i med 
Ann Nilsén från Länsmuseet Gävleborg. 
 
Föreningen Hälsingegårdar har nu 260 
medlemmar. Tack alla ni som kommit in i 
vår förening och alla ni andra, som varit med 
oss förut. Alla behövs i vår strävan att vara 
ambassadörer för vårt vackra landskap och 
för att lära oss mer om dess egenheter och 
skönhetsvärden såväl i vår historia och 
natur,  som i vår unika arkitektur. 

 

 
En riktigt 
skön sommar 
önskas av 
 

  

http://www.halsingegardar.org/


 

Inbjudningar 

Hälsingland i själ och hjärta  27 maj träffas vi i Järvsö kyrka kl 10.00 
 
Följ med fil dr Maj-Britt Andersson på en fascinerande resa genom Hälsingland. 
Den sista söndagen i varje månad får du följa med runt landskapet med Maj-Britt, som ciceron 
och föreläsare. Du har därigenom en unik chans att lära känna Hälsingland! 
 
Pris 300 kr per seminariedag. Rabatterat pris 200 kr för medlemmar i Föreningen 

Hälsingegårdar samt elever och personal på Forsa Folkhögskola  
 

Matsäck medtages till samtliga sammankomster.  Dagarna blir långa, planera inte in något 
annat om du vill få en fullödig upplevelse av dagen! 

 
Information och upplysningar om kursen, kontakta Eva Bovin, som också samordnar 
samåkning. Telefon 0650/ 840 09 95, 0650/ 30514 eller e-post eva@bovin.se 

 
Kommande kursdagar : 27 maj äger rum i Järvsö och Ljusdal.  24  juni besöks Delsbo och 
Bjuråker. 29 juli tillbringas på en Forsagård med Forsa socken i fokus. 26 augusti ägnar vi oss åt 
staden Hudiksvall. 30 september besöker vi ett fiskeläge. 28 oktober besöker vi Gnarp och 
Gränsfors.25 novembers sammankomst äger rum i Hassela och i december återvänder vi till 
Forsa Folkhögskola för en återblick och summering. 
 

                 

Fönsterrenovering – Anine Eskebäk-Johansson  
Måndag. 21 maj, kl.18-21 hos Bergroths, Häggnäs i Forsa. 0650-32023 för vägbeskrivning 

”Datera dina fönster” - genomgång av fönstertyper, glas, beslag och färg.  
- Varför? - Vanliga skador .- Vad kan jag göra själv  - Vad bör jag lämna bort? - Ekonomi 
Praktisk genomgång (omfattning beroende på lokal), genomgång av verktyg och material. Vi tittar 
på olika typer av skador och vad man kan göra åt dem. Omkittning av en fönsterbåge eller 
liknande. 
Pris:  250 kr, kaffe ingår.  
Anmälan:  Senast 16 maj till Forsa Folkhögskola tel 0650-541100. 10-12 deltagare 
 

Smideskurs - Sture Hansson 
Måndag 4 juni, kl. 18-21, på Forsa forngård i Fränö, på väg Forsa-Iggesund. OBS endast 3-4 
deltagare på grund av utrymmet i smedjan, först till kvarn.....  
Pris 250 kr, ta med egen kaffekorg  
Anmälan Senast torsd 31 maj. till Forsa Folkhögskola tel 0650-541100 



 

Inbjudningar 

Textilier- slit och släng eller värda att vårda? 
Onsdag 13 juni kl 18-21 på Arbrå Fornhem 
Råd och tips får du av hembygdskonsulent Elisabeth Eriksson och hemslöjdskonsulent Eva 
Carlborg. 
Till det hälsingska kulturarvet hör en mycket rik textiltradition. Textilier har en mycket viktig 
funktion även idag då man vill skapa eller återskapa en speciell miljö. Hur tar jag på bästa sätt 
hand om textilierna, gamla eller nya? Hantverkskvällen äger rum i samarbete med Arbrå 
Fornminnes-och hembygdsförening, Gästrike-Hälsinge Hembygdsförbund och Hemslöjd 
Gävleborg.  
Pris:  75 kr inklusive kaffe betalas på plats.   
Anmälan      Senast 11 juni till Forsa Folkhögskola 0650/ 54 11 00 
  

    

Växter på Hälsingegård  –  Trädgårdsseminarium med Ann Nilsén 
Tisdag 26 juni 14-17 hos Blanks i Kalvhaga. Se vägbeskrivning på www.eniro.se eller ring. 
Ann Nilsén visar bilder och berättar om gamla växter i Hälsingeträdgårdar och gamla krukväxter. 
Vi går också ut i den gamla trädgården och får tips och råd om hur man restaurerar en gammal 
trädgård.  
Pris:  100  kr inklusive kaffe, betalas på plats, medlemmar fritt inträde  
Anmälan      Senast 25 juni till Britta Blank 0650/34042 eller britta.blank@kalvhaga.pp.se 

Måleriverkstan 
Anna-Carin Åsbrink 
Inriktningen för Måleriverkstans verksamhet utgår ifrån hälsingegårdarn
väggar, möbler och föremål. Det här har resulterat i diverse produkter m
inspiration utifrån kulturarvet. 
●Målade rullgardiner, schablonmålade bårder, schablonmönster, 
panelgardiner, solskydd, målade korgar, gratulationskort, brickor mm. 
I övrigt sysslar Måleriverkstan med: 
●Restaurering av gamla väggmålningar och tapeter 
●Färgsättning och inredning a la hälsingegård 
●Kurser i gamla målningstekniker helgkurser på Stenegård under vår o höst 
●Försäljning av målningsmaterial linoljefärg, pigment, ritfilm mm. 
Se hemsidan för vidare info: www.maleriverkstan.se 
Måleriverkstans produkter finner du hos: Långhans hantverkscafe, Stenegårds butik
Linnebutiken, Bollnäs hemslöjd, Gysinge centrum för byggnadsvård m.fl 
 

Måleriverkstan, Anna-Carin Åsbrink, Stenegård, Järvsö, 070-34 37 2 37, 0651-40333
Annons

as måleri på 
ed 

 o info, 

 



                                                                                       Rev.14 maj
 

 Kalendarium vår-sommar 2007

 
Föreningen Hälsingegårdar i samverkan med projekten Rådgivning 
Hälsingegårdar och Hälsingegårdar Turism samt Forsa Folkhögskola  

 
Maj  Hantverkskväll, fönsterrenovering måndag 21 maj,  kl. 18- 21 
 Anine Eskebek Johansson, Näsviken Forsa, OBS datum, se sid 2 
  
 Hälsingland i själ och hjärta söndagen 27 maj, kl. 10.00 
 Maj-Britt Andersson, föreläsningsresa samling Järvsö kyrka se sid.2 
 
   
Juni Hantverkskväll, smide måndag 4 juni, kl. 18-21 
  Sture Hansson  Forsa Forngård, se sid. 2 
  
 Textilier på Hälsingegård onsdag 13 juni, 18-21 
 Elisabet Eriksson och Eva Carlborg Arbrå fornhem se sid 3 
 
 Hälsingland i själ och hjärta söndagen 25 juni, kl. 10.00 
  Maj-Britt Andersson, föreläsningsresa samling Delsbo kyrka, se sid 2 
 
  Trädgård på Hälsingegård tisdag 26 juni, kl. 14.00-17.00 
  Seminarium Ann Nilsén,  Näsviken, se sid. 3 
  Länsmuseet Gävleborg 
    
Juli Hälsingegårdarnas Dag Onsdag 4 juli 

Alla som planerar att öppna sin Hälsingegård på den här gemensamma 
dagen med visningar och andra aktiviteter kan anmäla detta på medföljande 
blankett och delta i den gemensamma marknadsföringen. 

 
 Hälsingland i själ och hjärta söndagen 29 juli, kl. 10.00 
 Maj-Britt Andersson, föreläsningsresa Samling Forsa kyrka, se sid. 2  
 
Aug  Rundresa i norra Hälsingland lördagen 18 augusti
  Särskild inbjudan kommer senare 
 
 Hälsingland i själ och hjärta söndagen 26 augusti kl. 10.00
 Maj-Britt Andersson, föreläsningsresa samling Hudiksvalls kyrka 
  
Sept Resa till Tyskland för Hälsingegårdsföretagare 
 
 

www.halsingegardar.org 




